
       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsos 

 

2022.gada 28. oktobrī                   Nr. 23 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:30 

Sēdi atklāj plkst. 14:05 [tehnisku iemeslu dēļ] 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītāja Sandra Pētersone – domes priekšsēdētāja 

Protokolētāja Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas domes komiteju sēžu 

sekretāre 

 

Sēdē piedalās 12 deputāti: 

Sandra Pētersone 

Andis Astrātovs  

Dainis Karols  

Aldis Pinkens  

Eva Kārkliņa 

Lauris Pīlēģis 

Kalvis Kalniņš  

Māris Rozenbergs  

Andra Grīvāne  

Ainis Stūrmanis  

Gundars Sebris  

Gaidis Bērziņš  

 

Sēdē nepiedalās 7 deputāti: 

Almants Kalniņš 

Ilva Norenberga  

Edgars Zelderis  

Ieva Brūna 

Andis Āboliņš 

Juzefa Kļava 

Oļegs Solovjovs  

 



Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas darbinieki:  

Ligita Šnore – izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

p.i. 

Ilva Jansone – Juridiskās nodaļas vadītāja  

Agnese Veckāgane – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja  

Anda Felša – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Plānošanas daļas teritorijas 

plānotāja 

Jānis Kārklevalks– Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla administrators  

Jolanta Goba – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece 

Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas domes komiteju sēžu sekretāre 

 

Citi: 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Dina Bičule – Talsu pamatskolas direktore 

Dana Šteinberga – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra Jaunatnes lietu speciāliste; Laidzes 

pirmsskolas izglītības iestādes “Papardīte” vadītāja amata kandidāte 

 

Sēdes  vadītāja  S. Pētersone informē, ka izsludinātajai domes ārkārtas sēdei bija jāsākas 

plkst.13.30, bet tehnisku iemeslu dēļ – I korpusa ēkā, Kareivju ielā 7, Talsos elektrības 

pārrāvums, sēdi nebija iespējams laicīgi sākt. 

 Sēdes  vadītāja  S. Pētersone informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

101.punktu domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un pārraidīta kā videokonference 

publiskā interneta vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes 

noteikumu ievērošanu. 

 

          Sandra Pētersone iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

 DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par Danas Šteinbergas iecelšanu Laidzes pirmsskolas izglītības iestādes “Papardīte” 

vadītājas amatā. 

2. Par Talsu novada pašvaldības studenta un ārstniecības speciālistu stipendiju piešķiršanu. 

3. Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra lēmumā Nr.392 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajā īpašumā “Anneles”, kadastra Nr. 8862 002 0229”. 

4. Par lokālplānojuma Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā 

īpašumā “Anneles”, Kolkas pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr.8862 002 0229) 1.0 

redakcijas pilnveidošanu. 

5. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 29, Talsos, Talsu novadā, 

atcelšanu. 

6. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “1.Maija 44”, Talsos, 

Talsu novadā. 

7. Par finansējuma piešķiršanu 2022. gada IV kārtas Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektiem. 

8. Par Talsu pamatskolas izglītības programmu īstenošanas vietām izglītības iestādes ēku 

remonta laikā un papildu finansējumu. 

9. Par nedzīvojamo telpu nomas maksu nekustamajā īpašumā Skolas ielā 1, Pastendē, 

Ģibuļu pagasts, Talsu novadā. 



A. Stūrmanis informē, ka pamats domes ārkārtas sēdes sasaukšanai ir 10. deputātu 

iesniegums. Norāda, ka domes ārkārtas sēdē iekļautie jautājumi, bija iekļauti  27.10.2022. 

domes sēdes darba kārtībā, kura nenotika, jo netika apstiprināta domes sēdes darba kārtība. 

Informē, ka personīgi ir aicinājis domes vadību nekavējoties sasaukt domes ārkārtas sēdi, lai 

izskatītu steidzīgi risināmos jautājumus. Norāda, ka desmit deputāti gaidīja, ka domes ārkārtas 

sēde tiks sasaukta vakar, bet to nesagaidot, parakstīja iesniegumu par  domes ārkārtas sēdes 

sasaukšanu. 

 

1.§ 

Par Danas Šteinbergas iecelšanu Laidzes pirmsskolas izglītības iestādes “Papardīte” 

vadītājas amatā 

S. Pētersone, U. Katlaps, D. Šteinberga, D. Karols 

U. Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

S. Pētersone dod vārdu D. Šteinbergai. 

D. Šteinberga iepazīstina ar savu redzējumu un turpmākajiem plāniem Laidzes 

pirmsskolas izglītības iestādes “Papardīte” vadītāja amatā. 

D. Karols novēl D. Šteinbergai saglabāt tās tradīcijas, ko Laidzes pirmsskolas 

izglītības iestāde “Papardīte” daudzu gadu garumā ir veidojusi. Novēl izturību, veiksmi un 

sasniegumus. 

S. Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Andra Grīvāne, Kalvis 

Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Sandra Pētersone, 

Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 

Sebris, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.467 “Par Danas Šteinbergas iecelšanu Laidzes pirmsskolas izglītības 

iestādes “Papardīte” vadītājas amatā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par Talsu novada pašvaldības studenta un ārstniecības speciālistu stipendiju 

piešķiršanu 

S. Pētersone, U. Katlaps, A. Pinkens, D. Karols 

U. Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

A. Pinkens pauž saprasto, ka šodien pieņemot lēmumu, stipendija tiek samaksāta 

divus mēnešus uz atpakaļ – no 1.septembra. 

U. Katlaps to apstiprina – jā. 

D. Karols informē, ka Izglītības pārvalde pārskata Talsu novada Stipendiju 

piešķiršanas komisijas nolikumu. Min, ka novembrī vai decembrī izskatīšanai tiks 

sagatavots lēmuma projekts. 

S. Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 



Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Andra Grīvāne, Kalvis 

Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Sandra Pētersone, 

Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 

Sebris, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.468 “Par Talsu novada pašvaldības studenta un ārstniecības speciālistu 

stipendiju piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra lēmumā Nr.392 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajā īpašumā “Anneles”, kadastra Nr. 8862 002 0229” 

S. Pētersone, A. Felša, A. Stūrmanis 

A. Felša ziņo par lēmuma projektu. 

S. Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Andra Grīvāne, Kalvis Kalniņš, Dainis 

Karols, Eva Kārkliņa, Gaidis Bērziņš [paceļot roku],Sandra 

Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 

Gundars Sebris, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.469 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra 

lēmumā Nr.392 “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Kolkas pagasta teritorijas plānojuma 

grozījumiem nekustamajā īpašumā “Anneles”, kadastra Nr. 8862 002 0229””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

4.§ 

Par lokālplānojuma Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā 

īpašumā “Anneles”, Kolkas pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr.8862 002 0229) 1.0 

redakcijas pilnveidošanu 

S. Pētersone, A. Felša, A. Stūrmanis 

A. Felša ziņo par lēmuma projektu. 

S. Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Andra Grīvāne, Kalvis 

Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Sandra Pētersone, 

Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 

Sebris, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.470 “Par lokālplānojuma Kolkas pagasta teritorijas plānojuma 

grozījumiem nekustamajā īpašumā “Anneles”, Kolkas pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr.8862 

002 0229) 1.0 redakcijas pilnveidošanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 29, Talsos, Talsu novadā, 

atcelšanu 

S. Pētersone, A. Felša 

A. Felša ziņo par lēmuma projektu. 

S. Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Andra Grīvāne, Kalvis 

Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Sandra Pētersone, 

Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Ainis 

Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Lauris Pīlēģis) 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.471 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 29, Talsos, 

Talsu novadā, atcelšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “1.Maija 44”, Talsos, 

Talsu novadā 

S. Pētersone, A. Felša, A. Pinkens 

A. Felša ziņo par lēmuma projektu. 

A. Pinkens atgādina, ka 13.10.2022. Tautsaimniecības komitejā viņam bija pāris 

komentāri par līgumu. 

A. Felša apliecina, ka ir veikti labojumi, punkts par kuru bija iebildumi ir svītrots. 

S. Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Andra Grīvāne, Kalvis 

Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Sandra Pētersone, 

Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 

Sebris, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

 



DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.472 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

“1.Maija 44”, Talsos, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 2022. gada IV kārtas Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektiem 

S. Pētersone, K. Kalniņš 

K. Kalniņš ziņo par lēmuma projektu. 

S. Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Andra Grīvāne, Kalvis 

Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Sandra Pētersone, 

Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 

Sebris, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.473 “Par finansējuma piešķiršanu 2022. gada IV kārtas Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par Talsu pamatskolas izglītības programmu īstenošanas vietām izglītības iestādes ēku 

remonta laikā un papildu finansējumu 

S. Pētersone, D. Bičule 

D. Bičule ziņo par lēmuma projektu. 

S. Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Andra Grīvāne, Kalvis 

Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Sandra Pētersone, 

Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 

Sebris, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.474 “Par Talsu pamatskolas izglītības programmu īstenošanas vietām 

izglītības iestādes ēku remonta laikā un papildu finansējumu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

9.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas maksu nekustamajā īpašumā Skolas ielā 1, Pastendē, 

Ģibuļu pagasts, Talsu novadā 

S. Pētersone, D. Karols 

D. Karols ziņo par lēmuma projektu. 



S. Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Andra Grīvāne, Kalvis 

Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Sandra Pētersone, 

Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 

Sebris, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.475 “Par nedzīvojamo telpu nomas maksu nekustamajā īpašumā Skolas 

ielā 1, Pastendē, Ģibuļu pagasts, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 14:28 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) Sandra Pētersone 

Parakstīts 03.11.2022. 

 

Protokolētāja (paraksts*) Elīna Grīnberga 

Parakstīts 03.11.2022. 

 

 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


